
Kozica CUP 2024 - wyniki
Inicjatorem i pomysłodawcą tej prestiżowej imprezy, która z roku na rok zyskuje na popularności,
jest piotrkowski trener, ekspert PZT, ITF, sędzia oraz działacz - Wiesław Kozica. 
- Atmosfera wśród walczących o medale i tytuły najmłodszych polskich tenisistów, w tak ogromnym
turnieju, już od momentu weryfikacji stała się bardzo wyjątkowa. Samym głównym aktorom tej
imprezy, czyli zawodnikom i zawodniczkom, jak i ich rodzicom, trenerom, ze względu na prestiż, ale
i  wyjątkowość  imprezy,  udzielały  się  spore  emocje.  Niepowtarzalny  klimat  rywalizacji,  który
corocznie,  jak  radiacyjna  mgła,  już  od  od  pierwszych  rozegranych  piłek,  rozpościera  się  na
piotrkowskich  kortach  wśród  zawodników,  rodziców,  rodzeństwa,  babć,  dziadków,  trenerów  i
kibiców, utrzymywał się przez wszystkie 4 dni do samego końca imprezy – mówi Wiesław Kozica.

Tegoroczny turniej zgromadził 38 dziewcząt i 49 chłopców, którzy przez cztery dni rywalizowali na
7 kortach. Łącznie rozegrano 135 meczów, w tym 105 singlowych i 30 deblowych. Po raz czwarty w
historii turnieju zorganizowano także turniej pocieszenia dla przegranych w pierwszych meczach.
Mecze  odbywały  się  pod  wodzą  sędziego  naczelnego  Wiesława  Kozicy  oraz  dwojga  sędziów
sektorowych:  Dominiki  Opali  i  Miłosza  Renkiela,  którzy  również  byli  uczestnikami  turnieju  w
poprzednich edycjach.

- Wiele spotkań mogło się podobać, a sporo z nich nawet od pierwszych rund stało na bardzo
wysokim, robiącym wrażenie poziomie. Trzeba przyznać, że duża liczba tych zaledwie 10-letnich
zawodników imponowała już wspaniałą techniką, taktyką i tak ważną w tym sporcie – psychiką” –
dodaje Wiesław Kozica. Tegoroczny Kozica Cup po raz kolejny potwierdził, że Piotrków Trybunalski
jest miejscem, gdzie młodzi tenisiści mogą rozwijać swoje talenty i rywalizować na najwyższym
poziomie.

Turniej zaczyna się rozrastać i od lat „ściąga” na  piotrkowskie korty zawodników z zagranicy. Nie
inaczej  było  i  w  tym roku,  bowiem do  Piotrkowa  przyjechali  reprezentanci:  Ukrainy,  Izraela,
Hiszpanii, Szwecji i Irlandii. Zawody odbywały się pod honorowym patronatem Prezydenta Miasta
Piotrkowa  Trybunalskiego  Juliusza  Wiernickiego  oraz  Prezesa  Polskiego  Związku  Tenisowego
Dariusza Łukaszewskiego.

Medale, puchary, tytuły i nagrody, zdobyli:

DZIEWCZĘTA SINGIEL

Tereza Bilovus – BKT Advantage Bielsko-Biała1.
Sofia Antosikowa – KKT Olsza Kraków2.
Aleksandra Adamowicz – BKT Advantage Bielsko-Biała i Natalia Drwięga MKT Łódź3.

Wynik finału: Tereza Bilovus – Sofia Antosikowa – 6/2,6/2

DZIEWCZĘTA DEBEL

Kalina Czernaluk i Nina Generalczyk – obie Park Tenisowy Olimpia Poznań1.
Jagna Bartosik  ŚCT Pszczyna – Kornelia Ptak ZKT Zielona Góra2.
Sofia Antosikowa – KKT Olsza Kraków - Natalia Drwięga MKT Łódź i Aleksandra Adamowicz –3.
Tereza Bilovus – obie BKT Advantage Bielsko-Biała

Wynik finału: 6/2,6/3



DZIEWCZĘTA TURNIEJ POCIESZENIA

Amelia Kandzia - KS Górnik Bytom1.
Oliwia Kubik - BKT Advantage Bielsko-Biała2.

 
U chłopców medale wywalczyli:

CHŁOPCY SINGIEL

Ivo Rafal Piwek – TUKS Kozica Piotrków Trybunalski1.
Ariel Rozenman – niestowarzyszony Izrael2.
Leon Szostecki - KS Grzegórzecki Kraków i Stanisław Kalawa – Stowarzyszenie Morelowa Tennis3.
Club Warszawa 

Wynik finału: Ivo Rafal Piwek – Ariel Rozenman – 6/4,6/3

CHŁOPCY DEBEL

Igor Adamczewski MKT Łódź – Mikołaj Sęk ZKT Zielona Góra1.
Ariel Rozenman – Ethan Rozenman – obaj niestowarzyszeni Izrael2.
Ignacy Pudełko UKT Yonex Trzebinia - Leon Szostecki KS Grzegórzecki Kraków i Francis Beyer3.
KT Arka Gdynia – Piotr Caruk SKT Promasters Szczecin

Wynik finału: 6/3,6/2

CHŁOPCY TURNIEJ POCIESZENIA

Francis Beyer - KT Arka Gdynia1.
Maxim Shangnichev – Sopot Tenis Klub2.


